
IF Frøy 

lagt til Høyenhall skole. Fra å starte med 4 aktive, vokste klubben raskt til over 200 
medlemmer 

Ole Engen var den siste i trekløveret som bidro til at klubben fikk en flying start i 
Manglerudområdet. Hans saftige Solørdialekt satte sitt preg på samtalene. 

Han fulgte levende med i klubbmiljøet opp gjennom hele 70-tallet. 

Senere kom Falkenborg, Liell, Altenborn og Engelstad med i styre og stell. 

 

Etter å ha ligget mer eller mindre i dvale, tok Hans Hansson i 1968 initiativet til et møte, og 
det ble valgt et interimsstyre bestående av: 

Formann: Hans Hansson 
Kasserer: Bjørn Liell i 1968, Aase Christiansen i 1969 
Underkasserer: Falkenborg 
Styremedlemmer: Olav Altenborn – Engelstad – Karsten Wiig 

Det begynte å bli orden på økonomien. Norske Esso ga kr. 1000.- som underlag for det 
første Østkantrittet fra Manglerud. Premier ble skaffet til veie fra medlemmer. Et lotteri 
tilførte klubben kr. 2.300.- Salg av juletrær ga kr. 225.- i klingende mynt i kassa 
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Aase Kristiansen kom i 1971 inn i styret som kasserer og klubben gikk til det dristige skritt 
å kjøpe en Volvo buss til kr. 5000.-  etter at klubben hadde skaffet inntekter ved bøttelotteri 
og julelotteri og medlemskontingent. Medlemskontingenten innbrakte 520 kroner totalt. Åse 
var også leder av damegruppa, og det var takket være den at det ble arrangert 2 
klubbfester det året. Åse var også utdannet sykkeldommer 

Oslomesterskap: 

1969   
Junior fellesstart 1. Roger Bjørndalen 
Gutter I tempo 1. Stein Bråthen 
Gutter II tempo 1. Pål Fredriksen 
    
1970   
Junior fellesstart 1. Stein Bråthen 

Lag Junior 1. delt med Rye 
Stein Bråthen, Rune Chr. Lang, Roger Bjørndalen, Kai Arne Engelstad 

Lag Gutter 1. plass 
Pål Kristiansen, Svein-Erik Olsen, Jan Zetlitz 

Oslomesterskapet 1972 
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Oslomesterskapet 1973 

Lagtempo senior 1: Stein Bråthen, Helge Bråthen, Jan     Brorstad, Svein Erik Olsen 
Lagtempo junior 1: Jan Zetlitz, Morten Brastad, Yngve Kristiansen, Stein Haugård 
Lagtempo gutter I 1: Espen Lie, Arild Berglund, Egil Wahl, Johnny Sørensen 
Felles senior 1: Stein Bråthen 
Felles gutter I 1: Arild Berglund 
Tempo gutter I 1: Espen  Lie 

 

 

 

Her er et bilde fra den første tiden etter at klubben flyttet til Høyenhall. Vi kjenner igjen Stein 
Bråthen bak til venstre, Roger Bjørndal bak til høyre og Sigurd Wiig i midten foran. Til 
venstre foran: Pål Fredriksen. 

 

19 



IF Frøy 

1973 
1973 var siste året med Hans Hanson som formann. Klubben hadde da 21 seniorryttere, 19 
juniorer og 22 gutteryttere. 

Stallen talte bl. annet: Stein Bråthen, Helge Bråthen, Jan Brorstad, Harald Myhre, Rune 
Lang, Roger Bjørndal, Iver Haugård, Jan Petter Svendsen, Pål Kristiansen, Eilif Nygaard, 
Tom Altenborn og Svein Erik Olsen. 
Juniorer og gutter: 
Stein Haugård, Jan Zetlitz, Yngvar Kristiansen, Tron Ihler, Morten Brastad, Hans Petter Lie 
og Endre Welo. 

Det ble arrangert turritt med 35 deltakere, et ungdomsritt og Østkantrittet i et tredagers 
arrangement sammen med IK Hero og Sagene IF. 

Regnskapet var svært enkelt og balansen viste: 

Kasse 438,61 
Den norske Creditbank 1760,93 
Utestående annonser 1600,00 
Intersport 750,00  
Til sammen 4549,54  
 
 

1974 - 1975 
Leif Zetlitz overtok roret i slutten av 1973, og fikk med seg Leif Ihler, Gerd Lie, Aase 
Kristiansen og Henry Wang i styret. Andre støttespillere var: Per Torkildsen, Asbjørn 
Berglund, Per Lie, Rolf Olsen, Ragnar Lie, Kåre Bjørndalen og Ingar Hullstein 

Det var en gjeng flotte, ansvarsbevisste mennesker, og klubben ble strømlinjeformet. Det 
sto respekt av IF Frøy i krets og forbund, og klubbens arrangementer ble avviklet med 
nøyaktighet og presisjon. Det var ikke alltid tilfellet i den tiden da mange sykkelritt ble 
avviklet etter ”campingbord metoden” 

Damegruppe ble opprettet, og de bidro med kakelotterier og kiosksalg ved arrangementer. 
De arrangerte fester og finansierte utgiftene til trener. 

Vi nevner i fleng forkvinner i damegruppa: Aase Kristiansen, Eldbjørg Wang, Gerd Lie, 
Solveig Hullstein, fru Akselsen, Turid Pedersen, Unni Pedersen, fru Corneliussen og Eva 
Kroken. 

Til ettertanke, så hadde klubben i 1974 hele 15 kretsdommere, mens vi i jubileumsåret kun 
har 1. 
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